
UCHWAŁA Nr XXXI/207/09
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE

z dnia 28 stycznia 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Miejskiej w Kamiennej 
Górze  na 2009 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
– Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) i § 11 ust 1 Uchwały Nr XXXV/A/232/05 Rady 
Miejskiej  w Kamiennej Górze z dnia 27 czerwca 2005 r.  w sprawie uchwalenia statutu Gminy 
Miejskiej Kamienna Góra ( Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z dnia 25.07.2005 r. Nr 134,
poz. 2729) 
Rada Miejska w Kamiennej Górze

uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada Miejska zatwierdza plany pracy następujących Komisji:

1. Komisji Regulaminowej – stanowiący zał. nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Komisji Rewizyjnej – stanowiący zał. nr 2 do niniejszej uchwały.
3. Komisji Spraw Społecznych – stanowiący zał. nr 3 do niniejszej uchwały.
4. Komisji Budżetu Strategii i Rozwoju – stanowiący zał. nr 4 do niniejszej uchwały.
5. Komisji  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  –  stanowiący  zał.  nr  5

do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącym  Stałych  Komisji  Rady  Miejskiej

w Kamiennej Górze.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
             /-/ Małgorzata Krzyszkowska

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17,
poz. 128 i i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 947 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,
poz. 1111



Zał. nr 1 do Uchwały Nr XXXI/207/09
Rady Miejskiej w Kamiennej Górze

z dnia 28 stycznia 2009 r.

Kamienna Góra, dnia 8 stycznia 2009 r.

PLAN  PRACY
Komisji Regulaminowej 

Rady Miejskiej w Kamiennej Górze
na 2009 rok

1. Analizowanie budżetu miasta Kamiennej Góry za 2008 r.;

2. Analizowanie projektu podziału nadwyżki budżetowej;

3. Badanie  zgodności  wniosków  oraz  projektów  uchwał  Burmistrza  Miasta

i  Przewodniczącej  Rady Miejskiej  z  obowiązującym prawem i  zasadami  techniki 

prawodawczej;

4. Zapoznanie  się  nowo  powstającymi  aktami  prawnymi  z  zakresu  administracji 

samorządowej i ich analiza, zapoznanie się z interpretacją prawną i komentarzami, 

zgłębianie  dostępnych  orzeczeń  i  wyroków  dotyczących  idei  samorządowej,

a w szczególności informacji dostępnych w tygodniku samorządowym „Wspólnota”

i innych specjalistycznych opracowaniach;

5. Czuwanie nad poprawnością Statutu Gminy Miejskiej Kamiennej Góry w kwestiach 

innowacji prawnych;

6. Bieżące  rozpatrywanie  skarg,  wniosków  i  petycji  mieszkańców Gminy  Miejskiej

w Kamiennej Górze związanych ze stanowieniem prawa przez organa Gminy;

7. Nawiązywanie współpracy z sąsiednimi samorządami w celu wymiany doświadczeń 

na polu samorządowym;

8. Rozpatrywanie  bieżących  spraw  przekazywanych  przez  Przewodniczącą  Rady 

Miejskiej zgodnie z właściwością;

9. Zgłaszanie  wniosków,  zapytań  i  interpelacji  do  wyższych  szczebli  administracji 

samorządowej, jak i państwowej. 

10. Prowadzenie dalszych prac związanych z budową i umiejscowieniem stref płatnego 

parkowania w mieście.

Przewodnicząca Rady
             /-/ Małgorzata Krzyszkowska



Zał. nr 2 do Uchwały Nr XXXI/207/09
Rady Miejskiej w Kamiennej Górze

z dnia 28 stycznia 2009 r.

Kamienna Góra, dnia 29 grudnia 2008 r.

PLAN  PRACY
Komisji Rewizyjnej

Rady Miejskiej w Kamiennej Górze
na 2009 rok

1. Kontrola przebiegu wykonania budżetu Miasta Kamienna Góra za 2008 r.;

2. Prace związane z udzieleniem absolutorium Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry;

3. Ocena stanu realizacji inwestycji w 2008 r. oraz za 2009 r.;

4. Kontrola realizacji budżetu w placówkach kultury i sportu działających na terenie 

Miasta  Kamienna  Góra  (Muzeum  Tkactwa  Dolnośląskiego,  Centrum  Kultury, 

Miejskie Centrum Kultury Fizycznej, Miejska Biblioteka Publiczna);

5. Kontrola funkcjonowania Przedszkoli Miejskich będących jednostkami podległymi 

Gminy Miejskiej;

6. Kontrola realizacji przez Gminę Miejską w Kamiennej Górze „Programu na rzecz 

społeczności romskiej w Polsce w latach 2003 – 2008”;

7. Ocena stanu realizacji budżetu za I-sze półrocze 2009 r.;

8. Bieżące  opiniowanie  projektów  uchwał  Burmistrza  Miasta  oraz  Rady  Miejskiej

w Kamiennej Górze;

9. Przygotowanie  sprawozdania  z  działalności  Komisji  za  2009 r.  oraz  Planu Pracy 

Komisji Rewizyjnej na 2010 rok. 

Przewodnicząca Rady
             /-/ Małgorzata Krzyszkowska



Zał. nr 3 do Uchwały Nr XXXI/207/09
Rady Miejskiej w Kamiennej Górze

z dnia 28 stycznia 2009 r.

Kamienna Góra, dnia 19 grudnia 2008 r.

PLAN  PRACY
Komisji Spraw Społecznych 

Rady Miejskiej w Kamiennej Górze
na 2009 rok

Realizacja zadań niniejszego planu i innych wynikłych w czasie ich wykonywania, 

odbywać  się  będzie  głównie  przy  współpracy  i  wzajemnych  uzgodnieniach

z  przedstawicielami  instytucji  i  stowarzyszeń  działających  w  sferach,  które  dotyczą 

merytorycznego zakresu pracy Komisji.

PLAN  RAMOWY:
1. Opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych na Komisję przez Przewodniczącą 

Rady Miejskiej;

2. Opiniowanie na bieżąco projektów uchwał;

3. Rozpatrywanie spraw zgłaszanych przez mieszkańców miasta, radnych i Członków 

Stałych Komisji Rady Miejskiej;

4. Współpraca  z  instytucjami,  stowarzyszeniami,  klubami  i  jednostkami  samorządu 

terytorialnego  z  terenu  Powiatu  Kamiennogórskiego  w zakresie  rodziny,  zdrowia 

bezpieczeństwa, pomocy społecznej i ochrony środowiska;

5. Uczestnictwo  Członków  Komisji  w  szkoleniach  tematycznych  o  charakterze 

informacyjno – edukacyjnym (wg ofert i potrzeb);

6. Analizowanie spraw związanych z edukacją, wychowaniem i kulturą;

7. Stała  współpraca  z  Gminną  Komisją  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych

i Narkomanii;

PLAN  SZCZEGÓŁOWY:
1. Analiza sprawozdań przygotowywanych przez Dyrektorów placówek oświatowo – 

wychowawczych;



2. Analiza realizacji budżetu Miasta za 2008 r. - przygotowania do Sesji absolutoryjnej;

3. Analiza  sprawozdania  z  realizacji  Gminnego  Programu  Profilaktyki

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii;

4. „Zimowe ferie w mieście” - lustracja zajęć w Centrum Kultury;

5. Działalność instytucji kultury w mieście;

6. Lustracja  zajęć  w  Świetlicy  Profilaktyczno  –  Terapeutycznej  przy  Szkole 

Podstawowej Nr 1;

7. Lustracja Miasta w zakresie czystości, stanu zieleni, placów zabaw i podwórek;

8. Analiza stanu przygotowań do akcji letniej oraz akcji „Lato w mieście”;   

9. Lustracja półkolonii w Szkole Podstawowej Nr 1, kolonii oraz zajęć organizowanych 

przez Centrum Kultury (wspólnie z GKRPA);

10. Przygotowanie placówek oświatowo – wychowawczych do nowego roku szkolnego;

11. Informacje o planowanych formach zajęć pozalekcyjnych w szkołach;

12. Funkcjonowanie klubów sportowych w mieście; 

13. Informacja z działalności pełnomocnika d/s Romów;

14. Opieka społeczna w mieście – informacja na temat form pracy, dożywiania dzieci

i dorosłych, przygotowanie do zimy (pomoc ludziom bezdomnym);

15. Przeciwdziałanie patologiom społecznym;

16. Analiza  realizacji  budżetów  w  podległych  placówkach  oświatowo  – 

wychowawczych;

17. Opiniowanie projektu budżetu Miasta Kamienna Góra na 2010 rok;

18. Analiza przedłożonych Burmistrzowi Miasta wniosków. 

Przewodnicząca Rady
             /-/ Małgorzata Krzyszkowska



Zał. nr 4 do Uchwały Nr XXXI/207/09
Rady Miejskiej w Kamiennej Górze

z dnia 28 stycznia 2009 r.

Kamienna Góra, dnia 7 stycznia 2009 r.

PLAN  PRACY
Komisji Budżetu Strategii i Rozwoju 
Rady Miejskiej w Kamiennej Górze

na 2009 rok

1.Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu Miasta Kamiennej Góry na 2009 r.;

2.Zaopiniowanie  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii dla Miasta Kamienna Góra na 2009 r.;

3.Ocena prac związana ze zmianami planów zagospodarowania przestrzennego;

4.Analiza informacji n/t przebiegu realizacji wszystkich inwestycji w mieście;

5.Analiza sprawozdania z realizacji budżetu miasta za I półrocze 2009 r.;

6.Analiza informacji z realizacji zadań w zakresie sprzedaży mienia Gminy Miejskiej za 

I półrocze 2009 r.;

7.Opiniowanie projektów uchwał podejmowanych na Sesjach Rady Miejskiej;

8.Zajmowanie  się  sprawami  bieżącymi  dotyczącymi  mieszkańców  miasta  Kamienna 

Góra w 2009 r.;

9.Analiza możliwości sprzedaży mienia komunalnego w obrębie Starego Miasta;

10.Analiza  alternatywnych  możliwości  (poza  funduszem  spójności)  rozwiązywania 

gospodarki wodno – ściekowej w mieście Kamienna Góra;

11.Wypracowanie  założeń  koncepcji  modernizacji  oświetlenia  ulicznego  w  całym 

mieście Kamienna Góra;

12.Analiza  możliwości  pozyskania  środków  unijnych  na  zadania  zapisane

w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym;

13.Przeprowadzanie wizji lokalnych w mieście;

14.Opiniowanie uchwał okołobudżetowych na 2010 r.;

15.Analiza projektu uchwały budżetowej na 2010 r.

Przewodnicząca Rady
             /-/ Małgorzata Krzyszkowska



Zał. nr 5 do Uchwały Nr XXXI/207/09
Rady Miejskiej w Kamiennej Górze

z dnia 28 stycznia 2009 r.

Kamienna Góra, dnia 6 stycznia 2009 r.

PLAN  PRACY
Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

Rady Miejskiej w Kamiennej Górze
na 2009 rok

1. Występowanie z inicjatywą uchwałodawczą w zakresie kompetencji Komisji;

2. Opiniowanie projektów uchwał stosownie do zakresu działania Komisji;

3. Inwentaryzowanie zasobów komunalnych;

4. Przeprowadzanie wizji lokalnych lokali mieszkalnych;

5. Opiniowanie wniosków mieszkańców oraz wypracowywanie wniosków kierowanych 

do Burmistrza Miasta, Przewodniczącej Rady Miejskiej;

6. Rozpatrywanie spraw bieżących w zakresie:

a) usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych;
b) wodociągów i zaopatrzenia w wodę oraz kanalizacji;
c) utrzymania czystości oraz urządzeń sanitarnych;
d) wysypisk i utylizacji odpadów komunalnych;
e) ochrony środowiska;
f) zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną;
g) komunalnego budownictwa mieszkaniowego;
h) dróg gminnych, ulic, mostów, placów i organizacji ruchu drogowego;
i) lokalnego transportu drogowego;
j) zieleni komunalnej i zadrzewienia;
k) cmentarzy komunalnych;
l)  utrzymania  obiektów  i  urządzeń użyteczności  publicznej  oraz  obiektów 
administracyjnych.

7. Przyjmowanie interesantów w sprawach mieszkaniowych w każdy pierwszy wtorek 

miesiąca.

Przewodnicząca Rady
             /-/ Małgorzata Krzyszkowska


